第 86回 ESG投資・SDGs研究部会の議事要旨

日時：2026年 1月 19日（月）午後 6時 30分から 8時 00分

場所： 青山学院大学大学院

出席者：

 （計 17名）

主な議題

１． 総勢 17名が参加して研究部会を開催した。

２． 今回は以下の内容の報告があり、その後活発な質疑が行われた。

題名：社外取締役の在任期間が企業のリスクテイク行動に与える影響

報告者：鶴野尚史（青山学院大学博士課程）

３．次回の予定

2026年 2月 19日（木）

題名：有価証券報告書におけるサステナビリティ情報のテキストマイニング

報告者：後藤嘉孝（青山学院大学博士課程）

以上